
Det här är nyhetsbrevet för dig som är ideellt engagerad i Svenska kyrkan i Skara stift. Välkommen
att ta del av vad som är på gång i stiftet framöver. 
Känner du någon som du tror skulle ha glädje av det här nyhetsbrevet? Tipsa om att man kan läsa
mer och anmäla sig på https://www.svenskakyrkan.se/skarastift/nyhetsbrevet-aktuellt-ideellt

Fasteaktionen är igång!
Det är en mänsklig rättighet att få äta sig mätt. Fastetiden påminner oss om att tänka på de som
lever i hunger och uppmanar oss att dela lika på jordens resurser.

Nu är fasteaktionen för Act Svenska kyrkans arbete igång. Var med och stöd kampanjen. På webben
hittar du också kampanjmaterial och information till dig som vill engagera dig. 

Här kan du läsa mer

Var med på internationell dag i Göteborg
Välkommen till internationell dag i Göteborg.
Dagen anordnas av Göteborgs stift som hälsar
även skarastiftare varmt välkomna!
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2024 firar Svenska kyrkans mission 150 år, vilket
uppmärksammas under hela året och som vi
lyfter fram på denna dag av fest och reflektion.
Vi samlas för att fånga upp historiken och nuet
med förväntan på Guds framtid och för att
rustas till tjänst.

Läs mer

Hearing i biskopsvalet 6 mars
6 mars är det hearing, då kandidaterna i
biskopsvalet i Skara stift ska utfrågas. Charlotte
Frycklund och Eva Klang Staxäng är utfrågare
och med under utfrågningen är även Axel
Lindgren från Svenska Kyrkans Unga i Skara
stift. Tillsammans med Henrik Ericson och Erik
Gyll bildar de en arbetsgrupp som ska förbereda
och genomföra hearingen.

Har du frågor som du vill tipsa arbetsgruppen
om? Då kan du lämna in förslag via detta
webbformulär.

Stilla dag eller stickretreat? 

Välkommen till Skara stifts själavårdsinstitut
Lilleskog. Här kan du läsa om vad som erbjuds
på Lilleskog.

Några tips i vår:

Stilla dag/dygn 16, 17 april: En dag eller ett
dygn för dig som vill stanna upp. Läs mer

Stickretreat 24-26 maj: Sticka i tyst samvaro
med andra. Läs mer

Öppen fördjupningsdag: Jesus för världen

Den 13 april bjuds du in till en fördjupningsdag
på Hjo Folkhögskola, med rubriken Jesus för
världen. Dagen är öppen för alla som vill vara
med. Det blir föredrag och samtal och du
betalar endast 110 kronor - för fika och en
enklare lunch! Dagen avslutas klockan 15.00.
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Låter det spännande? På folkhögskolans
webbplats kan du läsa mer och anmäla dig!

Kurs för ideella predikanter - start i april

Välkommen, du som håller eller som är
intresserad av att hålla andakter,
helgmålsböner och gudstjänster och behöver
utbildning eller fördjupning. Prata med din
kyrkoherde om vem som kan vara din
handledare och samtala om möjliga prediko-
eller andaktstillfällen.
Nästa kursomgång startar i april. Vi träffas vid
några tillfällen på Lilleskog och en dag deltar vi
också vid en kursdag i Skara och lär oss om
Befriande bibelläsning. I december avslutas
kursen.
Läs mer

Häng med på ungdomskörhelg i Tidaholm!

Välkommen till ungdomskörhelgen ”Det är gôtt
att sjunga ” 20-21 april 2024 i Tidaholm
Vi samlas kl 9.30 i Kyrkans hus i Tidaholm den 20
april och helgen avslutas senast 12.00 med
mässa i Tidaholms kyrka.
Vi kommer arrangera en konsert kl 19.00 på
lördags kvällen i Tidaholms kyrka samt
medverka i söndagens mässa som börjar 10.30.
Däremellan blir det körövning, lekar och gott
häng.
Läs mer och anmäl er här

Välkommen till Syföreningsdagarna
Välkommen till Syföreningsdagarna på
Flämslätt! Som vanligt finns tre dagar att välja
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på - notera 23, 24 och 25 april i kalendern.
Temat i år är "150 år av engagemang -
tillsammans i en levande, världsvid kyrka".
Medverkar gör läraren, tidigare missionären
och numera författaren Märta Bodin, fotografen
Magnus Aronson och textilkonstnären Kerstin
Åström Carlén. Eftersom Syföreningsdagarna i
år är ett stort och härligt 150-årskalas blir det
tårta efter den avslutande mässan! Läs mer

Skaparglöd - kreativt läger för unga
27-30 juni 2024 är det dags för skaparglöd – ett
kreativt läger för dig som är född 2009-2014.

På lägret som är på vår stiftsgård Flämslätt
kommer det finnas flera kreativa spår att välja
bland, förutom det spår du väljer kommer det finnas möjlighet att testa på andra kreativa
uttryckssätt och kanske så ett frö till något nytt?

På lägret kommer vi utöver spår-aktiviteterna också göra många roliga saker i helgrupp, som att
leka, bada och vara kreativa ihop! Spåren som finns att välja på är sång, skapande och drama.

Läs mer

Befriande bibelläsning - ett smakprov
På vilket sätt kan bibeltexterna hjälpa oss att
tolka våra liv och vårt samhälle idag? Hur kan
Bibeln bli ett redskap i ett förändringsarbete,
både vad gäller våra egna liv och i arbetet för en
rättvisare värld? Vad händer när vi låter våra
frågor och våra livssituationer gå i dialog med
tusenåriga texter? Hur kan vi knyta samman liv,
värld och tro?

Detta är en dag för dig som vill prova på
metoden Befriande bibelläsning. Temat för
dagen är "Vad är det ni går här och talar med
varandra om?" Läs mer om dagen här

Välkommen till konferens i Borås!
 

Nu tar programmet form för den kick-off som
blivit en tradition. Det är en konferens om
pedagogik och teologi för dig som arbetar med
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barn och unga 0-18 år, oavsett profession och
oavsett om du är ideell eller anställd
medarbetare. Det är en kick-off på lika villkor,
med temat Regnbågens alla färger. 

Denna sida kommer att fyllas på med program
och mer information!

Träff för dig som är intresserad av hållbarhet

Den 15 maj hålls en nätverksträff om hållbarhet!
Välkommen till Falköping! Under eftermiddagen
kommer vi få ta del av praktiska inslag,, en
teologisk vinkel  och lära oss mer om inre
omställning med Julia Engborg. På plats finns
även Skara stifts klimatambassadörer. Självklart
blir det tid för fika och nätverkande. Träffen
vänder sig till såväl ideella som anställda och
förtroendevalda medarbetare. 
Läs mer

Svenska kyrkan i utlandet - tips från SKUT-rådet

I år är det mycket på gång när det gäller
Svenska kyrkan i Utlandet. SKUT-rådet i Skara
stift tipsar om följande:

Inspirationsdag i Mullsjö 20 april
Pilgrimsmässa, SKUT-information, digitalkontakt
med en utlandsförsamling, lunch, lotteri och
årsmöte. Välkommen du som är engagerad eller
intresserad! Mer information kommer, notera
datumet redan nu!

Webbinarium om Svenska kyrkan i Utlandet
Nationellt webbinarium 23 april 17.00-18.00, kostnadsfritt att delta. Anmälan till
lena.j.olsson@svenskakyrkan.se

Information vid Syföreningsdagarna
Vid Syföreningsdagarna på Flämslätt 23-25 april finns bemannat SKUT-bord.

Resa till Danmark
30 augusti-1 september blir det SKUT-resa med buss till Sjömanskyrkan i Skagen och till
Gustafskyrkan i Köpenhamn. Mer information kommer.

Insamlingsperiod
Från 29 september till 3 november pågår Utlandskyrkans insamlingsperiod.

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=561064&userid=0&linkid=44937727&readid=0061F8885798&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=561064&userid=0&linkid=44969512&readid=0061F8885798&test=&umailid=0
mailto:lena.j.olsson@svenskakyrkan.se


Utlandskyrkans helg 26-27 oktober
Dags att börja planera för aktiviteteter i församlingen/pastoratet! Tips och mer information finns på
Skara stifts webbplats. Där hittar du också kontaktuppgifter. Hör av dig om du vill veta mer! Ha gärna
Svenska kyrkan i Utlandet i åtanke när församlingskollekten för 27 oktober ska beslutas.

Pilgrimsvandra!
På Skara stifts pilgrimssidor kan du läsa om
aktuella pilgrimsvandringar i stiftets regi och i
pastorat och församlingar. Här hittar du också
tips på leder i stiftet där du kan vandra på egen
hand. 

Under Kristi Himmelsfärdshelgen kan du
pilgrimsvandra på vackra Kinnekulle. Välj om du
vill vara med en eller flera dagar, och om du vill
övernatta eller inte. 
Läs mer om pilgrimsdagar i Husaby 

Vill du instagramma för Skara stift?
På Skara stifts vandringskonto på Instagram
- @tillsammansiskarastift - kan du följa en
medarbetare i veckan i någon av stiftets
församlingar. Gå gärna in och följ kontot!

Vill du själv ha hand om kontot under en vecka?
Vi vill gärna ha fler ideella medarbetare som
delar tankar om tro och liv, glädje och stolthet i
Svenska kyrkan!

Hör av dig till 
skarastift.kommunikation@svenskakyrkan.se så
får du veta mer om vad det innebär!

@tillsammansiskarastift
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